режимі в умовах воєнного стану», уклали даний
договір (надалі Договір) про нижче наведене:»
Сторони домовилися внести зміни до п.3.1.1.
розділу 3 Договору та викласти її у наступній
редакції:
«3.1.1. Джерело фінансування: кошти бюджету
Харківської міської територіальної громади у
розмірі 233 605,50 грн. (двісті тридцять три тисячі
шістсот п’ять гривень 50 копійок) без ПДВ (ПДВ не
передбачений)». Сторони домовилися внести зміни
до розділу 15 Договору та викласти реквізити
Замовника у новій редакції.
Інші пункти договору залишити без змін